N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ZF EC KomnnekT

Homep apTtukyna
TexHn4eckne gaHHble

Mo3unuus

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
Knacc cunetpa
LLvpwHa

BobicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
Temnepatypa okpyxatoLen cpeapl
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

abapuTHbIN YepTex [mm]
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KpaTtkasa nHgpopmauma

3anacHow Bo3gyLwHbIn punetp ZF EC, Gonbluasa ynakoeka,
ans kpbiwek ER-AK, ER-AH n ER-AB BeHTUNATOpPHOrO y3na
ER EC, knacc dunetpa (IsoCoarse 30 % (G2), 100 wr.

BepPTUKarnbHbIN / TOPU3OHTaNbHbIV
0,19 kg

0,66 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
30 mm

345 mm

35 mm

31 mm

346 mm

36 mm

40 °C

100 wTtyk

B

4012799937593
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